
 

 

 
PROČ TADY JSME ? 

» POSLÁNÍ STACIONÁŘE « 

 

 

 

Pomáháme osobám s mentálním postižením žít běžný život  

ve společnosti svých vrstevníků a kamarádů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

CO PRO VÁS CHCEME DĚLAT ? 

» CÍLE STACIONÁŘE JASNĚNKA « 

 

 

 

Pokud budete chtít, pomůžeme Vás naučit nové věci potřebné pro život.  

Chcete se naučit vařit, nebo si jít sami nakoupit? Naučíme Vás to.  

Budeme Vás podporovat v tom, co již umíte. 

 

 

 

 



 

 

 
CO PRO VÁS CHCEME DĚLAT ? 

» CÍLE STACIONÁŘE JASNĚNKA « 

 

 

 

Chceme, abyste se ve stacionáři cítili dobře, bezpečně  

a byli jste zde spokojení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRO KOHO TU JSME ? 

» CÍLOVÁ SKUPINA « 

 

 

 

Osoby s mentálním postižením ve věku od 14 let do 64 let. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

KDO NEMŮŽE DO STACIONÁŘE JASNĚNKA CHODIT ? 

 

 

 

• Osoby, které ubližují sobě, nebo druhým. 

• Osoby, které nechtějí být mezi kamarády  

a nevydrží v kolektivu s ostatními. 

• Osoby, které potřebují neustálou pomoc pracovníka. 

• Osoby, které potřebují zdravotní péči. 

 

 

 

 

 

 

 ČÍM SE PRACOVNÍCI VE STACIONÁŘI  

JASNĚNKA ŘÍDÍ ?  CO JE PRO NĚ DŮLEŽITÉ ? 

» ZÁSADY POSKYTOVANÉ SLUŽBY « 

 

 

• Chováme se k Vám s důstojností, úctou a respektem. 

• Nasloucháme Vašim přáním, potřebám a požadavkům. 

• Podporujeme Vás v tom, abyste se uměli sami rozhodovat. 

• Podporujeme Vás v tom, abyste byli co nejvíce samostatní. 

• Pracovníci pracují tak, aby ve stacionáři vše fungovalo a klapalo. 

 

 

 



 

 

 
CO VE STACIONÁŘI MŮŽETE DĚLAT ? 

» ZÁKLADNÍ ČINNOSTI « 

 

 

 

Viz nabídka činností uživatelská verze. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

» NABÍDKA DALŠÍ SLUŽBY « 

 

 

 

Doprava našimi auty. 


